



Powiatowe Centrum Poradnictwa Psychologiczno-
Pedagogicznego i Doskonalenia Nauczycieli
Powiatowy Ośrodek Doradztwa Metodycznego
67-200 Głogów, ul. Jedności Robotniczej 38
tel. 76 833 32 11, 76 838 42 93
www.pcppedn.eu sekretariat@pcppedn.eu



Głogów, 16.02.2024 r.

Dyrektorzy szkół podstawowych i ponadpodstawowych

Dyrektor
Powiatowego Ośrodka Doradztwa Metodycznego
serdecznie zaprasza nauczycieli wychowania fizycznego
na konferencję metodyczno - szkoleniową:

Nauka techniki piłki ręcznej z wykorzystaniem gier wprowadzających

Piłka ręczna to bardzo popularna dyscyplina sportowa wśród uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych. Dzieci, które rozpoczynają zabawę ze szczypiorniakiem, poprawiają swoją kondycję i zdrowie. Najmłodszy uczy się współpracy w grupie oraz rozumieją na czym polega wspólne dążenie do celu. Dla najmłodszych graczy, to również doskonała lekcja samodyscypliny i systematyczności. Najzdolniejsza młodzież trafia do klas sportowych lub klubów, by jeszcze bardziej rozwijać umiejętności techniczne i taktyczne gry. Nauczyciele ciągle poszukują nowych metod i form pracy, aby uatrakcyjnić własne zajęcia z handballa. Konferencja ma wskazać jak poprzez zabawy zachęcić uczniów do rozwijania umiejętności piłkarskich.

W programie konferencji:

- gry i zabawy wprowadzające, ich zastosowanie i dostosowanie do poziomu umiejętności
- znaczenie szkoleniowe gier wprowadzających
- nauczanie techniki poprzez małe gry
- omówienie techniki indywidualnej

Prowadząca: **Wojciech Łuczyk** nauczyciel wychowania fizycznego SP 12 Głogów, trener piłki ręcznej

Odpowiedzialna: **Beata Bielska** – doradca metodyczny

ZMIANA TERMINU !!!

Termin konferencji: **27 luty 2024r. (wtorek), godz. 14.30 – 16.00**

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 12 z Oddziałami Integrycyjnymi im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Głogowie, ul. Mikołaja Gomółki 43

Zapisy na warsztaty do dnia 23.02.2024 r. na stronie PODM Głogów
w zakładce: „Zapisy na szkolenia - elektroniczny formularz zgłoszeniowy na formę niepłatną”.

Dyrektor PCPPiDN
Barbara Krzywulicz